关于 2018 年武进区信息化教学能手大赛课堂教学实录作品评比

结果公示

各中小学及有关学校：

2018 年武进区信息化教学能手大赛课堂教学实录作品评比活动已经结束。

根据区教师发展中心有关规定，经过评委组认真讨论和充分评议，现将评比结果

公示（见附件）。同时，推荐以下老师参加常州市信息化教学能手大赛课堂教学

实录作品评比活动。

参赛课题

教师姓

名 学校名称 学段名称 学科

听音寻路 屠昀璐 武进区湖塘桥实验小学 小学 音乐

盐和糖哪儿去了 杨振 武进区实验小学 小学 科学

《图说学校》 华闵 武进区湖塘桥实验小学 小学 品德与社会

解决问题的策略 俞淼娟 武进区横林实验小学 小学 数学

初识物联网 季军 武进区实验小学 小学 信息技术

学用象声词 蒋晶 武进区鸣凰中心小学 小学 语文

大班综合：寄给朋友的信 钱晓洁 武进区漕桥幼儿园 幼儿园 综合

等高线地形图 季静宇 武进区星辰实验学校 初中 地理

青铜器与甲骨文 唐梦婷 武进区星辰实验学校 初中 历史

蓝白之美 曹薇 武进区湖塘实验中学 初中 美术

神奇的微生物 高红梅 武进区夏溪初级中学 初中 生物

平面直角坐标系 蒋飞 武进区湖塘实验中学 初中 数学

光的颜色 色彩 谢亭叶 武进区星辰实验学校 初中 物理

 Unit 4 Gulliver in

Lilliput Reading (1)  郑悦 武进区湖塘实验中学 初中 英语

对上述结果如有不同意见，可向武进区教师发展中心反映（电话 86310375）。

附件：武进区信息化教学能手大赛课堂教学实录作品评比结果

常州市武进区教师发展中心

2018 年 11 月 6 日